

Årsredovisning för
PRIME TEAM SOLUTIONS AB

559022-2070

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mauro Andres Arce Santibanez
Verkställande direktör

2026-01-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PRIME TEAM SOLUTIONS AB, 559022-2070, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registerades 2015 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster och produkter, import, export internationellt och nationellt, konsultverksamhet och marknadsföring inom halkskydd, energibesparing, solfilm, hygien produkter, städ och entreprenad samt därmed förenlig verksamhet Bolaget skall dessutom erbjuda försäljning och konsultering av skönhet, hälsa, hudvård, naglar, makeup, kosttillskott och SPA behandlingar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även erbjuda konsultering av säljuppdrag inom media och annonsmarknaden samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	757 270	211 367	480 965	190 781
Resultat efter finansiella poster	227 896	-20 846	143 230	-105 420
Soliditet %	37,6	33,5	37,1	30

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättnings ökning beror på ökat antal kunduppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	145 197	-20 846
Balanseras i ny räkning		-20 846	20 846
Årets resultat			180 556
Belopp vid årets utgång	50 000	124 351	180 556

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	124 351
Årets resultat	180 556
Summa	304 907
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	304 907
Summa	304 907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		757 270	211 367
Övriga rörelseintäkter		78 896	121 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		836 166	332 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 232	-690
Övriga externa kostnader		-258 513	-229 190
Personalkostnader		-3 300	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 000	-96 000
Summa rörelsekostnader		-588 045	-325 880
Rörelseresultat		248 121	7 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 345	-27 975
Summa finansiella poster		-20 225	-27 957
Resultat efter finansiella poster		227 896	-20 846
Resultat före skatt		227 896	-20 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 340	0
Årets resultat		180 556	-20 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	436 000	331 525
Summa materiella anläggningstillgångar		436 000	331 525
Summa anläggningstillgångar		436 000	331 525
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 000	25 000
Övriga fordringar		1 259	5 476
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		429 000	0
Summa kortfristiga fordringar		447 259	30 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 451	158 316
Summa kassa och bank		60 451	158 316
Summa omsättningstillgångar		507 710	188 792
SUMMA TILLGÅNGAR		943 710	520 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 351	145 197
Årets resultat		180 556	-20 846
Summa fritt eget kapital		304 907	124 351
Summa eget kapital		354 907	174 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		348 872	323 977
Summa långfristiga skulder		348 872	323 977
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 462	70
Skatteskulder		35 779	0
Övriga skulder		51 689	21 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 001	0
Summa kortfristiga skulder		239 931	21 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		943 710	520 317

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Goodwill

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	480 000	618 612
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	545 000	
Försäljningar/utrangeringar	-480 000	-138 612
Utgående anskaffningsvärden	545 000	480 000
Ingående avskrivningar	-148 475	-408 711
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	148 475	356 236
Årets avskrivningar	-109 000	-96 000
Utgående avskrivningar	-109 000	-148 475
Redovisat värde	436 000	331 525

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-25

Botkyrka

Mauro Andres Arce Santibanez

2026-01-27

Mauro Andres Arce Santibanez

Datum

Verkställande direktör